D
o
c
-
N
r
0
00

9,0%
10,0%
11,0%
12,0%
13,0%
14,0%
15,0%
16,0%
@ 100V @ 200V @ 300V @ 400V @ 500V @ 600V @ 700V
Bemessungsspannung / Rated voltage
Characteristic @ 60 Hz
Characteristic @ 50 Hz
Artikelnummer Bemessungsstrom Linear bis Spitzenstrom Induktivität L Typ. Wicklungswiderstand Verlustleistung
Part Number Rated current Linear up to Inductance L Typ. Winding resistance Power Loss
-  [ A ] [ A ] [ mH ] [ mΩ ] [ W ]
LR3-AE063-483-0 63 94.5 0.35 9.1 210
LR3-AE080-483-0 80 120 0.27 5.7 260
LR3-AE100-483-0 100 150 0.22 3.8 230
LR3-AE125-483-0 125 187.5 0.18 2.63 260
LR3-AE160-483-0 160 240 0.137 1.77 280
LR3-AE200-483-0 200 300 0.11 1.76 405
LR3-AE250-483-0 250 375 0.088 1.37 550
LR3-AE315-483-0 315 472 0.069 0.86 555
LR3-AE400-483-0 400 600 0.055 0.73 685
LR3-AE500-483-0 500 750 0.044 0.40 765
LR3-AE630-483-0 630 945 0.035 0.35 840
LR3-AE710-483-0 710 1065 0.031 0.31 940
LR3-AE900-483-0 900 1350 0.024 0.20 1050
D
o